
1102 erbmeivon ed 4 ,alliveS 612 .mún AJOB 27 .mún anigáP

PUNTO X Y PUNTO X Y

L9 374134,5194 4216716,1340 L25 374058,8191 4216758,5705
L10 374120,0979 4216708,2808 L26 374061,3964 4216770,4810
L11 374111,7968 4216699,4596 L27 374055,5001 4216797,9917
L12 374105,8373 4216686,5456 L28 374054,4094 4216803,9376
L13 374087,9861 4216673,6239 L29 374057,1383 4216811,4733
L14 374085,4623 4216670,8697 L30 374067,1101 4216818,2342
L15 374080,9934 4216672,5403 L31 374074,3492 4216827,1193
L16 374054,4668 4216641,4170

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la per-
sona titular de la Consejería de Medio Ambiente, conforme a 
lo establecido en la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en el plazo de un mes, contado a partir del día si-
guiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la pre-
sente Resolución. 

Actuación cofinanciada por Fondos Europeos.

Sevilla, 19 de octubre de 2011.- La Directora General, Rocío
Espinosa de la Torre. 

-iD al ed ,1102 ed erbutco ed 91 ed NÓICULOSER 
rección General de Espacios Naturales y Participación 
Ciudadana, por la que se aprueba el deslinde de la vía 
pecuaria denominada «Vereda de Valleslargos o de las 
Casetas de Foliñas».

Expte. VP @1297/2010.
Visto el expediente de deslinde de la vía pecuaria «Vereda 

de Valleslargos o de las Casetas de Foliñas», en el tramo que 
va desde que parte hacia el oeste la Vereda de la Aldea hasta 
su enlace con la Vereda del Jarrillo, en el término municipal de 
Paymogo, en la provincia de Huelva, instruido por la Delega-
ción Provincial de la Consejería de Medio Ambiente en Huelva, 
se desprenden los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. La vía pecuaria antes citada, ubicada en el tér-
mino municipal de Paymogo, fue clasificada por Resolución de 
Viceconsejería de la Consejería de Medio Ambiente de 5 de 
julio de 2001, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de An-
dalucía número 88, de 2 de agosto de 2001, con una anchura 
de 20 metros lineales.

Segundo. Mediante Resolución de la Viceconsejería de 
Medio Ambiente de 21 de junio de 2010, se acordó el inicio del 
deslinde de la vía pecuaria «Vereda de Valleslargos o de las Ca-
setas de Foliñas», en el tramo que va desde que parte hacia el 
oeste la Vereda de la Aldea hasta su enlace con la Vereda del 
Jarrillo, en el término municipal de Paymogo, en la provincia 
de Huelva. La referida vía pecuaria está incluida en los itine-
rarios definidos en el marco del proyecto denominado Guadí-
ter, cuyo objetivo es la promoción y dinamización turística del 
Patrimonio Cultural y Natural en la Región transfronteriza del 
Bajo Guadiana (Programa de Cooperación España-Portugal: 
GUADITER).

Tercero. Los trabajos materiales, previamente anunciados 
a través de las comunicaciones reglamentarias, y publicado en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva número 140, de 22 
de julio de 2010, se iniciaron el 3 de septiembre de 2010.

Cuarto. Redactada la Proposición de Deslinde, ésta se 
somete a exposición pública, previamente anunciada en el Bo-

letín Oficial de la Provincia de Huelva número 65, de 5 de abril 
de 2010.

Durante la instrucción del procedimiento no se presenta-
ron alegaciones.

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emi-
tió el preceptivo Informe con fecha 22 de julio de 2011.

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los si-
guientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a esta Dirección General de Espacios 
Naturales y Participación Ciudadana la resolución del presente 
procedimiento de deslinde, en virtud de lo preceptuado en el 
Decreto 105/2011, de19 de abril, por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Medio Ambiente, y en 
el artículo 21 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que 
se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía.

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplica-
ción lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías 
Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, antes citado, 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, reguladora del Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, la Ley 4/1999, de 13 de enero, de mo-
dificación de la Ley 30/1992 y demás legislación aplicable al 
caso.

Tercero. La vía pecuaria «Vereda de Valleslargos o de las 
Casetas de Foliñas», fue clasificada por Resolución de Vice-
consejería de la Consejería de Medio Ambiente de 5 de julio 
de 2001, siendo esta clasificación, conforme al artículo 7 de 
la Ley de Vías Pecuarias y el artículo 12 del Reglamento de 
Vías Pecuarias de Andalucía, «... el acto administrativo de ca-
rácter declarativo en virtud del cual se determina la existencia, 
anchura, trazado y demás características físicas generales de 
cada vía pecuaria...», debiendo por tanto el deslinde, como 
acto administrativo definitorio de los límites de cada vía pecua-
ria, ajustarse a lo establecido en el acto de Clasificación.

Considerando que el presente deslinde se ha realizado 
conforme a la Clasificación aprobada, que se ha seguido el 
procedimiento legalmente establecido en la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, del Procedimiento Administrativo Común, 
con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, 
de Vías Pecuarias, y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que 
aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplicable.

Vistos, la Propuesta favorable al Deslinde, formulada por 
la Delegación Provincial de la Consejería de Medio Ambiente 
en Huelva, de 24 de junio de 2011, así como el Informe del 
Gabinete Jurídico de la Consejería de Medio Ambiente de la 
Junta de Andalucía, de 22 de julio de 2011.

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria denominada «Ve-
reda de Valleslargos o de las Casetas de Foliñas», en el tramo 
desde que parte hacia el oeste la Vereda de la Aldea hasta su 
enlace con la Vereda del Jarrillo, en el término municipal de 
Paymogo, en la provincia de Huelva, instruido por la Delega-
ción Provincial de la Consejería de Medio Ambiente de Huelva 
a tenor de los datos, en función de la descripción y a las coor-
denadas que a continuación se detallan:

- Longitud: 3.314,29 metros.
- Anchura Legal: 20 metros.



37 .mún anigáP 612 .mún AJOB 1102 erbmeivon ed 4 ,alliveS

Descripción: 
Finca rústica, en el término municipal de Paymogo, pro-

vincia de Huelva, con una superficie total de 65.216,48 m², 
compuesta por:

La vía pecuaria denominada «Vereda de Valleslargos o de 
las Casetas de Foliñas», en el tramo desde que parte hacia el 
Oeste la Vereda de la Aldea hasta su enlace con la Vereda del 
Jarrillo, por el término municipal de Paymogo, que discurre en 
dirección Sur-Norte con una longitud real de 3.314,29 metros 
y una anchura legal de hasta 20 metros.

Que linda:
A la Derecha (Este): Linda con los titulares de las siguien-

tes referencias catastrales del término municipal de Paymogo 
(polígono/parcela): (3/9009), (3/42), (3/41), (3/30), (3/24), 
(3/29), (3/24), (3/19), (3/9014), (3/5), (3/9014), (3/5), 
(3/9002), (5/9016), (5/4), con vía pecuaria «Vereda del Jarri-
llo», (5/4).

A la Izquierda (Oeste): Linda con los titulares de las si-
guientes referencias catastrales del término municipal de 
Paymogo (polígono/parcela): (3/9002), (5/9012), con la vía 
pecuaria «Vereda de la Aldea», (5/9012), (5/31), (5/9019), 
(5/6), (5/9019), (5/5), (5/9016), (3/9002), (3/5), (3/9002), 
con (5/9016), (5/4).

En el inicio de su recorrido (Sur): Linda con los titulares de 
las siguientes referencias catastrales del término municipal de 
Paymogo (polígono/parcela): (5/9016), (3/9009), (3/9002).

En el final de su recorrido (Norte): Linda con los titulares 
de las siguientes referencias catastrales del término municipal 
de Paymogo (polígono/parcela): (5/4). 

VEREDA DE VALLESLARGOS O DE LAS CASETAS 
DE FOLIÑAS

T.M. PAYMOGO (HUELVA) VP/1297/2010

PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y
1D 117.288,41 4.186.664,85
2D 117.284,14 4.186.692,98
3D 117.290,21 4.186.717,22
4D 117.295,55 4.186.738,32
5D 117.313,87 4.186.779,90
6D 117.327,46 4.186.813,38
7D 117.335,75 4.186.842,67
8D 117.342,74 4.186.867,72
9D 117.348,31 4.186.885,29
10D 117.357,35 4.186.907,08
11D 117.365,99 4.186.937,94
12D 117.366,20 4.186.950,80
13D 117.374,81 4.186.996,87
14D 117.376,79 4.187.009,73
15D 117.389,28 4.187.049,14
16D 117.398,43 4.187.072,70
17D 117.401,96 4.187.100,30
18D 117.402,62 4.187.127,77
19D 117.400,53 4.187.149,43
20D 117.393,00 4.187.182,33
21D 117.380,08 4.187.237,29
22D 117.376,04 4.187.264,29
23D 117.375,92 4.187.281,22
24D 117.377,48 4.187.288,51
25D 117.380,78 4.187.299,25
26D 117.418,36 4.187.365,49
27D 117.437,44 4.187.402,39
28D 117.458,24 4.187.449,69
29D 117.483,37 4.187.506,36
30D 117.496,32 4.187.547,31

31D 117.497,96 4.187.591,58
32D 117.484,84 4.187.657,64
33D 117.476,77 4.187.690,25
34D 117.464,94 4.187.761,89
35D 117.444,43 4.187.814,80
36D 117.433,12 4.187.862,29
37D 117.424,11 4.187.918,78
38D 117.424,90 4.187.947,13
39D 117.427,53 4.187.960,23
40D 117.430,82 4.187.967,20
41D 117.435,85 4.187.974,24
42D 117.464,78 4.187.990,94
43D 117.491,14 4.188.006,50
44D 117.509,03 4.188.017,22
45D 117.526,82 4.188.029,07
46D 117.540,94 4.188.040,28
47D 117.549,40 4.188.050,78
48D 117.552,01 4.188.057,66
49D 117.553,34 4.188.061,81
50D 117.554,21 4.188.064,56
51D 117.554,89 4.188.079,95
52D 117.555,11 4.188.088,46
53D 117.555,52 4.188.095,59
54D 117.556,87 4.188.103,21
55D 117.559,81 4.188.111,66
56D 117.566,14 4.188.124,07
57D 117.572,49 4.188.133,49
58D 117.577,59 4.188.141,76
59D 117.581,79 4.188.156,97
60D 117.585,99 4.188.174,77
61D 117.588,64 4.188.191,01
62D 117.591,01 4.188.198,45
63D 117.593,79 4.188.205,30
64D 117.599,03 4.188.218,79
65D 117.600,75 4.188.228,42
66D 117.600,17 4.188.235,80
67D 117.596,81 4.188.243,01
68D 117.590,33 4.188.251,44
69D 117.581,51 4.188.261,89
70D 117.577,64 4.188.267,42
71D 117.575,92 4.188.272,76
72D 117.575,40 4.188.277,44
73D 117.575,74 4.188.282,43
74D 117.575,49 4.188.291,19
75D 117.576,72 4.188.312,74
76D 117.578,57 4.188.334,35
77D 117.580,98 4.188.352,84
78D 117.583,94 4.188.364,57
79D 117.587,36 4.188.374,18
80D 117.592,68 4.188.383,17
81D 117.604,48 4.188.401,47
82D 117.616,78 4.188.418,86
83D 117.628,00 4.188.437,54
84D 117.640,14 4.188.453,14
85D 117.647,41 4.188.470,44
86D 117.649,33 4.188.482,85
87D 117.649,55 4.188.490,92
88D 117.649,69 4.188.496,10
89D 117.649,97 4.188.506,62
90D 117.653,89 4.188.535,23

PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y



1102 erbmeivon ed 4 ,alliveS 612 .mún AJOB 47 .mún anigáP

91D 117.655,19 4.188.556,52
92D 117.651,43 4.188.590,21
93D 117.658,92 4.188.607,26
94D 117.666,27 4.188.625,08
95D 117.670,62 4.188.639,85
96D 117.673,28 4.188.646,35
97D 117.677,71 4.188.652,77
98D 117.682,24 4.188.658,38
99D 117.692,77 4.188.667,82
100D 117.707,56 4.188.686,29
101D 117.725,38 4.188.712,24
102D 117.734,70 4.188.721,24
103D 117.745,60 4.188.732,73
104D 117.753,05 4.188.742,34
105D 117.764,01 4.188.758,57
106D 117.774,67 4.188.771,95
107D 117.796,69 4.188.793,67
108D 117.808,54 4.188.801,57
109D 117.817,53 4.188.809,32
110D 117.837,58 4.188.827,90
111D 117.845,04 4.188.834,73
112D 117.862,17 4.188.843,91
113D 117.864,20 4.188.845,28
114D 117.869,88 4.188.849,10
115D 117.877,07 4.188.853,95
116D 117.892,88 4.188.864,59
117D 117.904,33 4.188.875,20
118D 117.911,73 4.188.880,47
119D 117.914,23 4.188.882,20
120D 117.926,10 4.188.889,13
121D 117.940,06 4.188.903,82
122D 117.949,91 4.188.917,24
123D 117.951,09 4.188.926,14
124D 117.951,88 4.188.930,94
125D 117.952,86 4.188.936,96
126D 117.952,51 4.188.943,27
127D 117.952,43 4.188.948,51
128D 117.952,25 4.188.956,92
129D 117.952,97 4.188.961,49
130D 117.958,28 4.188.972,13
131D 117.965,40 4.188.981,36
132D 117.971,15 4.188.986,81
133D 117.980,68 4.188.994,02
134D 117.992,46 4.189.001,21
135D 118.005,22 4.189.008,25
136D 118.017,33 4.189.020,48
137D 118.033,73 4.189.044,70
138D 118.046,92 4.189.066,22
139D 118.048,63 4.189.069,01
140D 118.051,67 4.189.073,95
141D 118.066,63 4.189.101,07
142D 118.073,82 4.189.120,81
143D 118.076,87 4.189.130,71
144D 118.078,50 4.189.136,10
145D 118.079,68 4.189.141,93
146D 118.080,60 4.189.147,73
147D 118.081,01 4.189.153,57
148D 118.081,15 4.189.159,01
149D 118.081,53 4.189.164,62
150D 118.081,70 4.189.170,66

151D 118.081,63 4.189.176,31
152D 118.081,78 4.189.181,73
153D 118.081,44 4.189.187,68
154D 118.080,09 4.189.204,50
155D 118.078,81 4.189.222,05
156D 118.079,17 4.189.235,11
157D 118.080,39 4.189.241,11
158D 118.082,01 4.189.245,40
159D 118.087,34 4.189.252,20
160D 118.099,94 4.189.263,91
161D 118.113,01 4.189.275,81
162D 118.119,04 4.189.287,38
163D 118.121,32 4.189.299,55
164D 118.129,58 4.189.327,36
165D 118.139,09 4.189.344,74
166D 118.142,04 4.189.354,81
167D 118.143,27 4.189.358,99
168D 118.143,98 4.189.361,40
169D 118.145,14 4.189.367,17
170D 118.147,36 4.189.371,94
171D 118.151,93 4.189.378,31
172D 118.159,37 4.189.384,46
173D 118.165,29 4.189.394,19
174D 118.169,21 4.189.402,86
175D 118.171,13 4.189.414,66
176D 118.173,45 4.189.420,11
177D 118.179,45 4.189.425,78
178D 118.192,21 4.189.434,39
179D 118.210,12 4.189.450,41
180D 118.220,40 4.189.464,15
181D 118.227,26 4.189.473,89
182D 118.237,09 4.189.492,26
183D 118.246,39 4.189.507,51
184D 118.255,50 4.189.521,42
185D 118.264,42 4.189.536,89
186D 118.273,12 4.189.555,96
187D 118.283,47 4.189.579,62

1I 117.268,63 4.186.661,85
2I 117.263,77 4.186.693,94
3I 117.270,81 4.186.722,10
4I 117.276,57 4.186.744,85
5I 117.295,45 4.186.787,70
6I 117.308,51 4.186.819,88
7I 117.316,50 4.186.848,08
8I 117.323,56 4.186.873,43
9I 117.329,51 4.186.892,16
10I 117.338,42 4.186.913,63
11I 117.346,57 4.186.942,76
12I 117.352,47 4.186.969,98
13I 117.358,59 4.187.001,11
14I 117.370,37 4.187.042,90
15I 117.373,60 4.187.054,00
16I 117.379,07 4.187.077,51
17I 117.381,98 4.187.101,51
18I 117.382,59 4.187.127,05
19I 117.380,69 4.187.146,76
20I 117.375,21 4.187.178,41
21I 117.360,80 4.187.234,53
22I 117.356,05 4.187.262,54
23I 117.355,91 4.187.283,26

PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y



57 .mún anigáP 612 .mún AJOB 1102 erbmeivon ed 4 ,alliveS

24I 117.358,10 4.187.293,54
25I 117.362,30 4.187.307,22
26I 117.400,77 4.187.375,02
27I 117.419,43 4.187.411,10
28I 117.443,09 4.187.463,70
29I 117.464,61 4.187.513,37
30I 117.476,43 4.187.550,76
31I 117.477,88 4.187.589,98
32I 117.465,31 4.187.653,29
33I 117.457,17 4.187.686,21
34I 117.445,55 4.187.756,58
35I 117.427,45 4.187.803,22
36I 117.422,80 4.187.839,79
37I 117.408,20 4.187.905,03
38I 117.404,81 4.187.948,65
39I 117.409,04 4.187.969,72
40I 117.420,57 4.187.982,10
41I 117.439,41 4.187.999,71
42I 117.454,83 4.188.008,29
43I 117.480,91 4.188.023,69
44I 117.498,34 4.188.034,13
45I 117.515,03 4.188.045,25
46I 117.526,76 4.188.054,56
47I 117.531,83 4.188.060,85
48I 117.533,12 4.188.064,25
49I 117.534,29 4.188.067,90
50I 117.534,35 4.188.068,10
51I 117.534,90 4.188.080,66
52I 117.535,13 4.188.089,29
53I 117.535,62 4.188.097,92
54I 117.537,46 4.188.108,27
55I 117.541,37 4.188.119,52
56I 117.548,87 4.188.134,24
57I 117.555,68 4.188.144,34
58I 117.559,07 4.188.149,83
59I 117.562,41 4.188.161,93
60I 117.566,36 4.188.178,68
61I 117.569,14 4.188.195,69
62I 117.572,19 4.188.205,25
63I 117.575,20 4.188.212,68
64I 117.579,69 4.188.224,22
65I 117.580,61 4.188.229,41
66I 117.580,52 4.188.230,63
67I 117.579,61 4.188.232,56
68I 117.574,75 4.188.238,90
69I 117.565,65 4.188.249,68
70I 117.559,53 4.188.258,41
71I 117.556,26 4.188.268,55
72I 117.555,33 4.188.277,02
73I 117.555,72 4.188.282,83
74I 117.555,48 4.188.291,47
75I 117.556,76 4.188.314,17
76I 117.558,68 4.188.336,49
77I 117.561,30 4.188.356,59
78I 117.564,78 4.188.370,39
79I 117.569,17 4.188.382,70
80I 117.575,67 4.188.393,69
81I 117.587,91 4.188.412,67
82I 117.600,02 4.188.429,80
83I 117.611,48 4.188.448,88

84I 117.622,73 4.188.463,33
85I 117.628,02 4.188.475,92
86I 117.629,37 4.188.484,66
87I 117.629,55 4.188.491,46
88I 117.629,69 4.188.496,64
89I 117.630,01 4.188.508,25
90I 117.633,98 4.188.537,20
91I 117.635,12 4.188.556,01
92I 117.630,95 4.188.593,34
93I 117.640,52 4.188.615,10
94I 117.647,38 4.188.631,74
95I 117.651,72 4.188.646,47
96I 117.655,59 4.188.655,93
97I 117.661,68 4.188.664,74
98I 117.667,68 4.188.672,19
99I 117.678,20 4.188.681,61
100I 117.691,49 4.188.698,21
101I 117.710,04 4.188.725,22
102I 117.720,49 4.188.735,32
103I 117.730,40 4.188.745,77
104I 117.736,84 4.188.754,07
105I 117.747,88 4.188.770,42
106I 117.759,77 4.188.785,35
107I 117.784,00 4.188.809,26
108I 117.796,43 4.188.817,53
109I 117.804,20 4.188.824,23
110I 117.824,04 4.188.842,62
111I 117.833,39 4.188.851,17
112I 117.851,84 4.188.861,06
113I 117.853,04 4.188.861,87
114I 117.858,70 4.188.865,69
115I 117.865,90 4.188.870,54
116I 117.880,43 4.188.880,31
117I 117.891,67 4.188.890,73
118I 117.900,23 4.188.896,84
119I 117.903,48 4.188.899,09
120I 117.913,56 4.188.904,97
121I 117.924,69 4.188.916,67
122I 117.930,76 4.188.924,94
123I 117.931,30 4.188.929,08
124I 117.932,14 4.188.934,17
125I 117.932,77 4.188.938,02
126I 117.932,51 4.188.942,56
127I 117.932,43 4.188.948,16
128I 117.932,22 4.188.958,26
129I 117.933,68 4.188.967,64
130I 117.941,25 4.188.982,81
131I 117.950,51 4.188.994,81
132I 117.958,21 4.189.002,10
133I 117.969,41 4.189.010,57
134I 117.982,41 4.189.018,51
135I 117.993,03 4.189.024,37
136I 118.001,81 4.189.033,23
137I 118.016,91 4.189.055,54
138I 118.029,87 4.189.076,67
139I 118.031,59 4.189.079,48
140I 118.034,38 4.189.084,02
141I 118.048,37 4.189.109,37
142I 118.054,86 4.189.127,18
143I 118.057,74 4.189.136,55

PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y



1102 erbmeivon ed 4 ,alliveS 612 .mún AJOB 67 .mún anigáP

144I 118.059,08 4.189.140,99
145I 118.059,99 4.189.145,48
146I 118.060,71 4.189.150,01
147I 118.061,03 4.189.154,53
148I 118.061,17 4.189.159,95
149I 118.061,55 4.189.165,58
150I 118.061,70 4.189.170,82
151I 118.061,63 4.189.176,45
152I 118.061,76 4.189.181,43
153I 118.061,49 4.189.186,31
154I 118.060,14 4.189.202,97
155I 118.058,79 4.189.221,60
156I 118.059,22 4.189.237,40
157I 118.061,11 4.189.246,66
158I 118.064,37 4.189.255,33
159I 118.072,58 4.189.265,78
160I 118.086,39 4.189.278,62
161I 118.096,92 4.189.288,21
162I 118.099,93 4.189.293,99
163I 118.101,86 4.189.304,25
164I 118.111,01 4.189.335,10
165I 118.120,50 4.189.352,44
166I 118.122,84 4.189.360,44
167I 118.124,08 4.189.364,65
168I 118.124,55 4.189.366,22
169I 118.126,01 4.189.373,45
170I 118.130,02 4.189.382,07
171I 118.137,18 4.189.392,07
172I 118.144,03 4.189.397,73

PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y PUNTOS COORDENADA X COORDENADA Y
173I 118.147,57 4.189.403,54
174I 118.149,89 4.189.408,69
175I 118.151,78 4.189.420,26
176I 118.156,67 4.189.431,78
177I 118.166,91 4.189.441,45
178I 118.179,90 4.189.450,21
179I 118.195,30 4.189.463,99
180I 118.204,21 4.189.475,90
181I 118.210,20 4.189.484,41
182I 118.219,72 4.189.502,19
183I 118.229,48 4.189.518,19
184I 118.238,46 4.189.531,90
185I 118.246,62 4.189.546,06
186I 118.254,85 4.189.564,11
187I 118.265,14 4.189.587,64

Sistema de referencia ED50, huso 30.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la per-
sona titular de la Consejería de Medio Ambiente, conforme a 
lo establecido en la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en el plazo de un mes contado a partir del día si-
guiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la pre-
sente Resolución.

Actuación cofinanciada por Fondos Europeos.

Sevilla, 19 de octubre de 2011.- La Directora General, Rocío
Espinosa de la Torre. 


